
 

1 

 

 

DODATEK č. 1 

 

ke SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S KOMUNÁLNÍM ODPADEM č. 2105212250 
 uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

 

I. Smluvní strany 

 Objednatel: Obec Vikýřovice Sídlo: Petrovská 168, 788 13 Vikýřovice Zastoupen ve věcech smluvních: Václav Mazánek, starosta ve věcech technických: Hana Bližňáková, referent odpadového hospodářství IČ: 00635898 DIČ: CZ00635898 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Šumperk Číslo účtu: 1Tel., e-mail: 5b
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 Dodavatel: Recovera Využití zdrojů a.s.  
 (zapsáno v obch. rejstříku 19. 4. 2022, dříve SUEZ CZ a.s.) Sídlo: Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 Zastoupen Ing. Mojmír Zálešák, místopředseda představenstva ve věcech smluvních: Ing. Jiří Navrátil, ředitel divize Sever, na základě plné moci ve věcech technických: Jitka Lupačová, manažerka klíčových zákazníků  IČ: 25638955 DIČ: CZ25638955 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Číslo účtu: 27–932879029/0100 Zapsán v obch. rejstříku: B 9378 vedená u Městského soudu v Praze  Tel., e-mail: +420 606 727 218, michal.mrkvica@suez.com 

 

(dále jen „dodavatel“) 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Výše uvedené smluvní strany si níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednávají uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňování odpadu č. 2105212250 uzavřené smluvními stranami dne 18. 11. 2021 k akci 
„Vikýřovice – zajištění sběru, svozu a odstraňování odpadů“. 
 

2. Předmětem tohoto Dodatku je článek IV. Rozsah plnění, bod 1., písmeno e) Smlouvy. 
 Četnost svozů: e) bioodpad 

− březen–listopad  1x za týden, tj. 38 svozů za rok od rodinných domů 

    (celkem 470 ks nádob o objemu 240 l) 

− březen–listopad  1x za týden, tj. 38 svozů (2 kontejnery 16 m3 v majetku obce na místní komunikaci – ul. Petrovská, 
č.p. 733) 

− prosinec, leden, únor  1x za měsíc, tj. 3 svozy 

    (1 kontejner 16 m3 v majetku obce na místní komunikaci – ul. Petrovská,  
    č.p. 733) 



 

2 

 

 

 
− březen, listopad  3x v březnu, 3x v listopadu – mimořádné přistavení (postupné rozmístění 1 ks kontejneru 16 m3 po cca 10 dnech na ul. Luční, Krenišovské a Krátké). 

 
3. Předmětem tohoto Dodatku je dále článek VIII. Cena, bod 2 Smlouvy, kde se v důsledku změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, která nabyla účinnosti 1. 1. 2024, mění výše DPH tak, aby její výše za služby poskytované od 1. 1. 2024 odpovídala novému znění zákona o DPH: 

 Cena služeb je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Cena zahrnuje veškeré náklady a režii dodavatele nezbytné k řádné realizaci služeb. 
 

4. Všechna ostatní ujednání Smlouvy o sběru, svozu a odstraňování odpadu č. 2105212250 ze dne 18. 11. 2021 zůstávají beze změny. 
 

 

III.  Závěrečná ujednání 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.  
 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
 

3. Tento Dodatek byl vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení a každá smluvní strana obdrží toto elektronické vyhotovení. 
 

4. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstraňování odpadu č. 2105212250 ze dne 18. 11. 2021 za podmínek v něm uvedených v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválila rada obce na své schůzi č. 39 konané dne 12. 2. 2024. 
 

 

 
 

 

      Ve Vikýřovicích V Rapotíně  

           ……………………………………………    ........................................………………. 
za objednatele: za dodavatele: Václav Mazánek, starosta      Ing. Jiří Navrátil, ředitel divize Sever 

                       na základě plné moci 


	I. Smluvní strany
	II. Předmět dodatku
	III.  Závěrečná ujednání

